（（創業支援）様式第３号）

変  更  届

年  月  日

富良野市長  様

       住 所

（申請予定者）

       氏 名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、その名称及び代表者氏名）

 私が補助金交付申請予定届で届け出た内容について、変更事由が発生しましたので、

下記のとおり届け出ます。

記

１ 変更の内容

変更前 変更後

２ 添 付 書 類  変更事項が確認できる書類の写し

          氏  名

（申請担当者連絡先）電話番号

          E-mail

   備 考

 申請者氏名が自署により記入されている場合、押印を省略することができます。